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EMBARQUE
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CIRCULA¢ëO

SERVI¢OS

A:  58 mĮ

PROJE¢ëO SEGUNDO PAV.

PLATAFORMA

EMBARQUE

PLATAFORMA

FLUTUANTE

PLATAFORMA

FLUTUANTE

SALA

EMBARQUE

A:  250 mĮ

DEPčSITO

DE LIXO

A:  18  mĮ

RAMPA

RAMPA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

PROJE¢ëO COBERTURA
PROJE¢ëO COBERTURA
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ELEVADOR

ACESSO

DECK

ESPA¢O DE CONTEMPLA¢ëO

A: 340 mĮ

DEPčSITO

A: 6,40 mĮ

CĄMARA FRIA

A: 6,40 mĮ

COZINHA

A: 35 mĮ

BAR

A: 14 mĮ

PROJE¢ëO SEGUNDO PAV.

BALCëO

INFORMA¢ìES

CIRCULA¢ëO

ADMINISTRA¢ëO

A:  58 mĮ
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LOJA

A:  30 mĮ

SANITĆRIO

MASC.

A: 23,5 mĮ

SANITĆRIO

FEM.

A: 23,5 mĮ

GUARDA

VOLUMES

A: 24 mĮ

PRIMEIROS

SOCORROS

A: 24 mĮ

SANITĆRIO

MASC.

A: 11 mĮ

SANITĆRIO

FEM.

A: 11 mĮ

SAGUëO

TERMINAL

A: 607 mĮ
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ACESSO

SERVI¢O

i: 10% i: 10%

i: 10% i: 10%

PONTO DE TĆXI

CAPACIDADE 6

PARADA DE ĎNIBUS

CAPACIDADE 2

PARADA DE ĎNIBUS

CAPACIDADE 2

PARADA DE ĎNIBUS

CAPACIDADE 2

PARADA DE ĎNIBUS

CAPACIDADE 2

CANTEIRO COM PAISAGISMO

ESP£CIE. IBISCUS

CANTEIRO COM PAISAGISMO

ESP£CIE. JACARANDĆ MIMOSIFOLIA

CANTEIRO GRAMA PRETA

FAIXA DE PEDESTRE

AO NIVEL DO PASSEIO

TRAFFIC CALMING

CICLOVIA EM CONCRETO

AO NĉVEL DO PEDESTRE

CICLOVIA EM CONCRETO

AO NĉVEL DO PEDESTRE

POSTE ALTO

COM ILUMINA¢ëO PARA OS DOIS LADO

H: 10m

POSTE ALTO

COM ILUMINA¢ëO PARA OS DOIS LADO

H: 10m

POSTE ALTO

COM ILUMINA¢ëO PARA OS DOIS LADO

H: 10m

PARADA JARDINEIRA

CAPACIDADE 1

PARADA LOTA¢ëO E VANS

CAPACIDADE 4

ACESSO AO TERMINAL 

ĆREA DE PRESERVA¢ëO AMBIENTAL

CANTEIRO GRAMA PRETA

CAL¢ADëO INTEGRADO

TERMINAL - MERCADO PĐBLICO

PISO EM BLOCO INTERTRAVADO

 COM JUNTA SECA 

ESTACIONAMENTO

70 VAGAS

ESTACIONAMENTO

70 VAGAS

MARCA¢ëO DE CAMINHO

PALMEIRA GERIVĆ

BANCOS DE CONCRETO

ASSENTO DE MADEIRA

LIXEIRA EMBUTIDA

NO BANCO

POSTE ALTO

COM ILUMINA¢ëO PARA OS DOIS LADO

H: 10m

PISO EM BLOCO INTERTRAVADO

 COM JUNTA SECA 

PISO EM BLOCO INTERTRAVADO

 COM JUNTA SECA 

PISO EM BLOCO INTERTRAVADO

 COM JUNTA SECA 

VEGETA¢ëO FRUTĉFERA NATIVA

VEGETA¢ëO INTERNA

VASOS COM ARECA

VEGETA¢ëO PARA SOMBREAMENTO

PERNA DE MO¢A

VEGETA¢ëO PARA SOMBREAMENTO

PERNA DE MO¢A

POSTE ALTO

COM ILUMINA¢ëO PARA OS DOIS LADO

H: 10m
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